Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

õ6FIs

Ou

Nova Venécia-ES, em 13 de junho 2019

Ofício n° 13 5/2019 CMNV-ES/GAP

ACUSO O RECEBIMENTO
dib un

Senhora

Elizete Costa Ventorin Xavier
Nesta

Em cumprirnento do disposto no inciso XXV, do art. 39, do Regimento Interno, comunico ter
sido aprovada pelo Plenário desta Casa em Sessão Ordinária de 11/06/2019 a Moção de Pesar
(Requerimento n°42 /2019) que encaminho cópia anexa, de iniciativa dos Vereadores .

Atenciosamente,

JUAREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

r despacho'
i3A

para:

^ r> /Data: L o (g /

enteCMNV^ES

DESPACHO DO DEL;
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao p 3 correspondente;.

Em _^6j_Oè_Jj^!2Í£^

Diretorta) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www,cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline DadaltoiJaqueline DadattoVjgd\13/06/2019 11:13:00\Documento2